
CZ: Uživatelský manuál k Silicon Power QS15 Powerbank 
 

 
 

 
 

Návod k použití 
  

1. Chcete-li maximalizovat kapacitu baterie, při prvním použití powerbanku plně nabijte, dokud se 
nerozsvítí všechny indikátory. 

2. Nabíjení přenosných zařízení: Propojte své zařízení a powerbanku. Jednou klikněte na tlačítko pro 
zapnutí (nebo jen zapojte a nabíjejte) a powerbanka začne nabíjet zařízení; indikátor zobrazí aktuální 
kapacitu baterie. Powerbanka se automaticky vypne asi 10-30 sekund poté, co je vaše zařízení plně 
nabito nebo pokud již nedochází k vybíjení z powerbanky. 

3. Nabíjení powerbanky: Připojte powerbanku k USB nabíječce a indikátor bude během nabíjení 
zobrazovat aktuální procento baterie. 

4. Stav indikátoru: 

Kapacita baterie               >25% >50% >75% 100% 

LED displej                         ● ●● ●●● ●●●● 

5. Během nabíjení/vybíjení je normální, že se powerbanka zahřívá.  

Produkt powerbanka 

Model QS15 

Kapacita 20 000 mAh 

Vstupy microUSB: 5V/2A, 9V/2A 
USB-C: 5V/3A, 9V/2A (PD) 

Výstupy USB1: 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A 
USB2: 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A 
USB-C: 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A 

USB1+USB2+USB-C: 5V/3A (MAX) 

Velikost 143 x 73 x 29 mm 

Váha 400 g 

Čas nabíjení 6,5 hodin (PD) 

Pracovní teplota 10 °C až 45 °C 

Ochrany     Celková ochrana smartSHIELD: 
Vstupní vysokonapěťová ochrana, 

výstupní vysokonapěťová 
ochrana, vstupní proudová 
ochrana, výstupní proudová 

ochrana, automatické 
přizpůsobení proudu, vstupní 
ochrana proti zkratu, výstupní 
ochrana proti zkratu, ochrana 
proti přebití zařízení, ochrana 

proti zpětnému nabíjení, regulace 
vstupního proudu, statický odpor 

a ohnivzdorná ochrana 

Země původu Vyrobeno v Číně 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


